

**Aldair, były obrońca i kapitan Romy w latach 90-tych, wygłosił kilka zdań do mikrofonów programu "Il diabolico e il Divino". Wśród poruszanych tematów znalazł się start sezonu w wykonaniu Romy oraz ewentualna analogia między Jose Mourinho a Fabio Capello. To są słowa Brazylijczyka:**

### **Czy podoba Ci się początek sezonu w wykonaniu Romy?**

"Bardzo podobało mi się kilka pierwszych meczów, widziałem też Romę przeciwko Napoli na stadionie i był to ciężki mecz. W pozostałych meczach byliśmy drużyną, która zostawiała zbyt dużo miejsca przeciwnikowi i która traciła zbyt wiele bramek, spodziewałem się czegoś więcej po defensywie Mourinho."

### **Co sądzisz o José Mourinho? Czy przypomina Ci on trochę Fabio Capello?**

"Myślę, że Mourinho może powtórzyć drogę Capello, on również miał problemy w pierwszym roku, nie jest łatwo przyjść do zespołu i natychmiast coś zmienić, przynieść dobrą grę i dobry wynik, a w tej chwili nie mamy ani jednego, ani drugiego, zajmie to trochę czasu, ale myślę, że trzeba zaufać trenerowi."

### **Czy lubisz Rogera Ibaneza?**

"Widziałem go dobrze w tym roku, więcej niż w zeszłym, lubię go jako obrońcę. Jest twardym zawodnikiem, ale musi jeszcze sporo poprawić, jeśli chodzi o wyprowadzanie piłki."

### **Czy zastanawiałeś się kiedyś że zwiążesz część swojego życia z miastem Rzym?**

"Nigdy o tym nie myślałem, grałem w finale Pucharu Mistrzów z Benficą i nie spodziewałem się, że odejdę, a co dopiero przyjadę do Rzymu. Bardzo pomogło mi posiadanie takiego trenera jak Eriksson i bardzo przywiązałem się do miasta i jego mieszkańców."

### **Kto był napastnikiem, który sprawił Ci największą trudności?**

"Było wielu, którzy mi to utrudniali, ponieważ przyszedłem w czasie, gdy wszyscy w Serie A byli silni. Zawsze jednak wybieram Fenomen Ronaldo, który grał dla Interu i naprawdę utrudniał nam życie, był naprawdę trudny do złapania."

### **Co sądzisz o wypowiedziach Antonio Cassano na temat Francesco Tottiego?**

"Nie zwracałbym uwagi na człowieka, który mówi w ten sposób o Francesco Tottim, to mało istotne".

### **Gdyby do Aldaira zgłosiła się Roma z propozycją objęcia posady**

### **menedżera, co by powiedział?**

"Nie wiem, czy byłbym w stanie pracować w takim klubie piłkarskim, pracuję teraz z chłopakami w Brazylii, więc nie wiem, ale Romie z pewnością brakuje dziś w klubie postaci odniesienia, która zna grę, zespół i środowisko tak, jak wszystkie kluby w Europie. Myślę jednak, że w ostatnim czasie klub się zmienił i jestem pewien, że będą w stanie to nadrobić."

Autor: Burdisso